様式第２号

　　　　年度　　　期農業経営負担軽減支援資金融通事業実績報告書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

　　　　　年　　月　　日付けで締結した宮城県農業経営負担軽減支援資金利子補給契約に基づき、　　　　年　　月　　日から同年　　月　　日までの期間に係る農業経営負担軽減支援資金融通事業を別紙のとおり実施しましたので、補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
[bookmark: _GoBack]　なお、併せて利子補給金　金　　　　　　　　　　　円の交付を請求します。